
 

Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do Imigrante – ES 
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28) 3546-1188  

CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 14.946.265/0001-91 – E-mail: administracao@vendanova.es.ov.br 

 

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante 
Secretaria Municipal de Administração 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS EM 

REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE 

PÚBLICO 002/2020  

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da Secretaria 
Municipal de Administração, usando de suas atribuições legais para a contratação temporária de 
PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, considerando o disposto no 
Edital Processo Seletivo Público nº 002/2020, com resultado, devidamente publicado. 
 
RESOLVE: 
 
Convocar os candidatos relacionados abaixo para se apresentarem perante esta municipalidade, 
caso haja interesse, na sede da Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do 
Imigrante, localizada na Av. Evandi Américo Comarela nº 385, 2º andar, Esplanada, Venda Nova 
do Imigrante - ES, nos horários das 12h00 às 17h30 min, a partir da data de publicação deste 
Edital. 
 

MOTORISTA 

CRISTOVAO AUGUSTO LORENZONI MAROTTO 

MANOEL DE ASSIS VIDAL 

ROBSON ALBERTINO FERREIRA SANTANA 

MARCOS ELIAS FERNANDES 

ANTONIO ELI PEREIRA 

ELIFAS AURELIO 

REINALDO BERUDE 

ELIO DE SOUSA 

 

 

 

SERVENTE 

MARINETE HENRIQUE DA SILVA FABRE DE MELO 

TANIA MARIA REBULI 

MARIA JOSE DA COSTA E SILVA 

PATRICIA CURTI FERREIRA DA CONCEIÇÃO 

 SOLANGE FERREIRA PINTO DE MELO 

MARTHA MADALENA PEREIRA DE ANDRADE AMORIM 

MARISETE LOURENÇO CORREIA BRUM 

ROSANA DOS SANTOS 

GELCIANY NUNES HERBEST 

RAPHAELLA DIAS CAMPOREZI 

 

Os candidatos convocados terão prazo de 24 (vinte e quatro) horas de dias úteis a contar da 

data da publicação deste, para apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração de 



 

Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do Imigrante – ES 
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28) 3546-1188  

CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 14.946.265/0001-91 – E-mail: administracao@vendanova.es.ov.br 

 

Venda Nova do Imigrante/ES, munido dos documentos originais apresentados na inscrição, bem 

como dos documentos para contratação. 

Venda Nova do Imigrante - ES, 22 de  junho de 2021. 
 

 
Marilene Giori 

Secretária Municipal de Administração 
 


